
ZARZĄDZENIE   NR 94/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.53.2011 z dnia 11 sierpnia 2011, oraz uchwały 
V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 84.800,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 725 566,14 84 800,00 7 810 366,14 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem:  44 503 583,44 84 800,00 44 588 383,44 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 72.900,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
157.700,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 174 942,29 0,00 5 174 942,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 386 559,50 0,00 4 386 559,50 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 116 000,00 10 000,00 126 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 473 912,80 - 49 500,00 424 412,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 365 890,80 - 49 500,00 316 390,80 

    4810 Rezerwy 365 890,80 - 49 500,00 316 390,80 



801     Oświata i wychowanie 18 397 288,70 0,00 18 397 288,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 221 489,11 0,00 9 221 489,11 

    4270 Zakup usług remontowych 136 245,00 - 500,00 135 745,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600,00 500,00 1 100,00 

  80104   Przedszkola  890 414,60 500,00 890 914,60 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 80 220,00 - 500,00 79 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 9 385 716,14 84 800,00 9 470 516,14 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 575 510,00 49 500,00 1 625 010,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 209 000,00 49 500,00 1 258 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 323 550,00 - 12 400,00 311 150,00 

    4278 Zakup usług remontowych 0,00 49 500,00 49 500,00 

    4279 Zakup usług remontowych 0,00 12 400,00 12 400,00 

Razem: 48 994 582,93 84 800,00 49 079 382,93 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 84.800,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 813 800,00 84 800,00 5 898 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem:  5 979 990,00 84 800,00 6 064 790,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 84.800,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 



 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 813 800,00 84 800,00 5 898 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem: 5 979 990,00 84 800,00 6 064 790,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



ZARZĄDZENIE   NR 94/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.53.2011 z dnia 11 sierpnia 2011, oraz uchwały 
V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 84.800,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 725 566,14 84 800,00 7 810 366,14 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem:  44 503 583,44 84 800,00 44 588 383,44 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 72.900,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
157.700,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 174 942,29 0,00 5 174 942,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 386 559,50 0,00 4 386 559,50 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 116 000,00 10 000,00 126 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 473 912,80 - 49 500,00 424 412,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 365 890,80 - 49 500,00 316 390,80 

    4810 Rezerwy 365 890,80 - 49 500,00 316 390,80 



801     Oświata i wychowanie 18 397 288,70 0,00 18 397 288,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 221 489,11 0,00 9 221 489,11 

    4270 Zakup usług remontowych 136 245,00 - 500,00 135 745,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600,00 500,00 1 100,00 

  80104   Przedszkola  890 414,60 500,00 890 914,60 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 80 220,00 - 500,00 79 720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 9 385 716,14 84 800,00 9 470 516,14 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 575 510,00 49 500,00 1 625 010,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 209 000,00 49 500,00 1 258 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 323 550,00 - 12 400,00 311 150,00 

    4278 Zakup usług remontowych 0,00 49 500,00 49 500,00 

    4279 Zakup usług remontowych 0,00 12 400,00 12 400,00 

Razem: 48 994 582,93 84 800,00 49 079 382,93 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 84.800,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 813 800,00 84 800,00 5 898 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem:  5 979 990,00 84 800,00 6 064 790,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 84.800,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 



 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 813 800,00 84 800,00 5 898 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 84 800,00 284 800,00 

Razem: 5 979 990,00 84 800,00 6 064 790,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


